
 

De mortuis n1h1f~-
Szanowny Ponie Redaktorze?Przez trzy tywodnie ukazywały się w

„Tywodniu Polskim" wspomnienia. mies
Znanej wezestnierki walk legionowych,jej wiaytę w Sulejówku, zktórych niedwusnacenie ве uwielbie
nie dla osoby JówetaWidząc z jakim szacunkiem młodzioficerowie odnosilt się do wwojego ko-mendanta. zanotowała: „Jak ludzi zdo-
bi, jak codownie przetwarza zapatrze-nie się w coś lub  komoś wyżssewo
Tych kilka niewinnych słów vervetwel le onistli wowolaly "u. autor„Ważne i nieważne" (Tydzień Polski
342407.)  nieslychane. refleksje, m raeczej napaść.Co dobre wychowanie miodego ofice=ma i jego przywiązanie do swojewo do-wódey ma wepólnezo ze zbrodniarzamina miarę Mitlern czy Stałina, to j
›ozostanie tajemnies autorki. kolumny ,
Fakt. że ore! Pilendski budził wśródmoich: zolnierzy tak szlachetne wen

cin jest dowodem, że posiadał w sobiecechy wielkości i, jak każda prawdziwawielkość, u jednych szacunekuwielbienie graniczące z kultem, uinnych stich, @ Teese u innych ninawiść, To wszystko zależaio odkm3. Piłsndski i Teo Legiony to deisiai1 Tegnda, który -tak cudniemiał w rozmarynu" Zyimunt

Nowakowski, W 25-1ecie mronu Jórefaudskiego cale społeczeństwo emiera=
cxine bez względu na przekonania po-Hityerne oddato hold Sexo pamięci i wiel-
tości. Od roku 1990 hordy barbarzyń=
ow przewalały się przez Polskę, alenikt z nich nie oimiclil się, nazusyćspokoju  Marssalka., którego spoleczeń-stwo i żołnierz polski złożyli na wiecieax spoczynek na wzgórzu wawelskimwśród królów Koronowanych i królówducha.
Szacunku dla ludzkich uczuć ninenie jest, zawiele, Wśród Polaków brak

jego był zawsze dotkliwy. Starzy Teymianie, którzy Seszere nie znali chrze:ieijaskiej moralności, ale posindattprawdziwą koltorę mówi: „De more
валы нова . Jeśeli ktoś: niena nie dobrego do pówiedzenia o tymco odszeil i nie może się bronić,nie-chuj lepiej miezy. (Oczywiście pour-

"iza zasada nie dotyczy bistorii i tych
aczeiwych uczonych, w piśmie, którzy ja

kiego o 4. p. Broniewskim (1.) należyprzyklad ry i uczeiwościz prawdziwego zdarzenia.Lacze wyrazy prowdeiwero poważania
W imieniu Związku TwowskichKadetów Marszałka 3.

T. K. Gruszka, prezes

]

Londyn, Wiz,

 

ENE: : o + ©»


